

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu ul. Zielona**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

### **PYTANIE NR 1**

Czy zamawiający potwierdza, że pobocza kamienne szerokości 0,50 m należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 4, tj. krawędź nawierzchni bitumicznej powinna być wyniesiona w stosunku do pobocza o 8 cm?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Nie, krawędź nawierzchni bitumicznej ma być równa z poboczem. Zamawiający załącza poprawiony rysunek Nr 4, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi, i według niego należy wykonać pobocza i wziąć pod uwagę przy sporządzaniu oferty.